
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим 
лицам на финансовое обеспечение затрат, связанных с обустройством мест 

массового отдыха населения (парков), утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 12.05.2021 № 1603 

 
  

В целях уточнения порядка предоставления субсидии  
постановляю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам на 
финансовое обеспечение затрат, связанных с обустройством мест массового 
отдыха населения (парков), утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 12.05.2021 № 1603 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 07.05.2024 № 2011) изменение, 
изложив пункт 1.2.1) Порядка в следующей редакции: 

«обустройством (благоустройством) мест массового отдыха населения 
(парков), включая проектные и изыскательские работы;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

